Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano I - Edição nº 00084 | Caderno 1

Pregão Presencial

I ESTADO DA BAHIA £O --~
-- - - - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .loAo DOURADO \~

',""-,_---"': g~:~~~~~-~~~~~O.07~~~~~~~~~;'~Q~~~~e~::C'!mot '
~~_~.i' '-"'-;;:---===============::":::;:'t>ecretana IVlunlClpal ae Saúde

João Dourado-Ba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO
BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da
Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, do
tipo Menor PreçolMenor Lance Valor Global, Edital n° 007/2016, tendo como
objeto a Contratação de empresa especializada, visando coleta, transporte,
acondicionamento, tratamento por autoclavagem, descaracterização por moagem e
destino final de Resíduos de serviço de saúde do Hospital Municipal Drº Benedito
Ney dos Santos, PSFs, Centro de Referência e Unidades Móveis do Município de
João Dourado Bahia, durante o periodo de junho á dezembro de 2016, com as
especificações constantes do presente Termo de Referência (Anexo I), parte
integrante e indissociável do presente edital, e ADJUDICA a favor da Empresa:
RETEC TECNOLOGIA EM RESÍDUOS EIRELI no valor global de R$
49.000,00 (quarenta e nove mil reais), a aquisição do objeto do presente Processo
Licitatório, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma,
e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para
referida contratação, com formas de pagamento conforme contr to.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fundo Municipal de Saúde d

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40FC042379B2BD5F353120B6D308701A

		2016-07-07T10:39:03-0300